
R Bahnhof - Josefsplatz - Rauhenstein und zurück

täglich Mo-Sa täglich Mo-Sa

Zug von Wien 5:36 6:27 6:57 7:06 7:27 7:36 7:57 8:06 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

Bahnhof 4:58 5:24 5:42 6:07 6:28 6:37 6:58 7:10 7:20 7:30 7:40 8:00 8:20 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Wassergasse 4:59 5:25 5:43 6:08 6:29 6:38 6:59 7:11 7:21 7:31 7:41 8:01 8:21 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Josefsplatz 5:00 5:26 5:44 6:09 6:30 6:39 7:00 7:12 7:22 7:32 7:42 8:02 8:22 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

Johannesbad 5:00 5:26 5:44 6:09 6:30 6:39 7:00 7:13 7:23 7:33 7:43 8:03 8:23 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Pelzgasse 5:01 5:27 5:45 6:10 6:31 6:40 7:01 7:14 7:24 7:34 7:44 8:04 8:24 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Doblhoffbrücke 5:01 5:27 5:45 6:10 6:31 6:40 7:01 7:15 7:25 7:35 7:45 8:05 8:25 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Strandbad 5:02 5:28 5:46 6:11 6:32 6:41 7:02 7:16 7:26 7:36 7:46 8:06 8:26 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Esplanade 5:03 5:29 5:47 6:12 6:33 6:42 7:03 7:17 7:27 7:37 7:47 8:07 8:27 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Wasserleitung 5:04 5:30 5:48 6:13 6:34 6:43 7:04 7:18 7:28 7:38 7:48 8:08 8:28 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Promenadenweg 5:05 5:31 5:49 6:14 6:35 6:44 7:05 7:19 7:29 7:39 7:49 8:09 8:29 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Rauhenstein 5:06 5:32 5:50 6:15 6:36 6:45 7:06 7:20 7:30 7:40 7:50 8:10 8:30 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

Promenadenweg 5:07 5:33 5:51 6:16 6:37 6:46 7:07 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:31 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Wasserleitung 5:07 5:33 5:51 6:16 6:37 6:46 7:07 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:31 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Esplanade 5:08 5:34 5:52 6:17 6:38 6:47 7:08 7:22 7:32 7:42 7:52 8:12 8:32 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Strandbad 5:09 5:35 5:53 6:18 6:39 6:48 7:09 7:23 7:33 7:43 7:53 8:13 8:33 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Doblhoffbrücke 5:10 5:36 5:54 6:19 6:40 6:49 7:10 7:24 7:34 7:44 7:54 8:14 8:34 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
Pelzgasse 5:11 5:37 5:55 6:20 6:41 6:50 7:11 7:25 7:35 7:45 7:55 8:15 8:35 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Johannesbad 5:12 5:38 5:56 6:21 6:42 6:51 7:12 7:26 7:36 7:46 7:56 8:16 8:36 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Josefsplatz 5:13 5:39 5:57 6:22 6:43 6:52 7:13 7:27 7:37 7:47 7:57 8:17 8:37 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Wassergasse 5:13 5:39 5:57 6:22 6:43 6:52 7:13 7:28 7:38 7:48 7:58 8:18 8:38 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Bahnhof 5:16 5:42 6:00 6:25 6:46 6:55 7:16 7:30 7:40 7:50 8:00 8:20 8:40 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Zug  nach Wien 5:23 5:53 6:07 6:29 6:53 6:58 7:23 7:37 7:53 8:07 8:23 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

Mo-Fr;1 täglich Mo-Fr;1 täglich Mo-Fr;1 täglich Mo-Fr;1 täglich Mo-Fr;1 täglich Mo-Sa täglich Mo-Sa täglich Mo-Fr

Zug von Wien 14:27 14:57 15:27 15:36 15:57 16:06 16:27 16:36 16:57 17:06 17:27 17:36 17:57 18:06 18:27 18:36 18:57 19:06 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:57

Bahnhof 14:32 15:02 15:32 15:42 16:02 16:12 16:32 16:42 17:02 17:12 17:32 17:42 18:02 18:12 18:32 18:42 19:02 19:12 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 23:00

Wassergasse 14:33 15:03 15:33 15:43 16:03 16:13 16:33 16:43 17:03 17:13 17:33 17:43 18:03 18:13 18:33 18:43 19:03 19:13 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:01
Josefsplatz 14:34 15:04 15:34 15:44 16:04 16:14 16:34 16:44 17:04 17:14 17:34 17:44 18:04 18:14 18:34 18:44 19:04 19:14 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 23:02

Johannesbad 14:35 15:05 15:35 15:45 16:05 16:15 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:15 19:35 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 23:02
Pelzgasse 14:36 15:06 15:36 15:46 16:06 16:16 16:36 16:46 17:06 17:16 17:36 17:46 18:06 18:16 18:36 18:46 19:06 19:16 19:36 20:06 20:35 21:05 21:35 22:05 23:03
Doblhoffbrücke 14:37 15:07 15:37 15:47 16:07 16:17 16:37 16:47 17:07 17:17 17:37 17:47 18:07 18:17 18:37 18:47 19:07 19:17 19:37 20:07 20:35 21:05 21:35 22:05 23:03
Strandbad 14:38 15:08 15:38 15:48 16:08 16:18 16:38 16:48 17:08 17:18 17:38 17:48 18:08 18:18 18:38 18:48 19:08 19:18 19:38 20:08 20:36 21:06 21:36 22:06 23:04
Esplanade 14:39 15:09 15:39 15:49 16:09 16:19 16:39 16:49 17:09 17:19 17:39 17:49 18:09 18:19 18:39 18:49 19:09 19:19 19:39 20:09 20:37 21:07 21:37 22:07 23:05
Wasserleitung 14:40 15:10 15:40 15:50 16:10 16:20 16:40 16:50 17:10 17:20 17:40 17:50 18:10 18:20 18:40 18:50 19:10 19:20 19:40 20:10 20:38 21:08 21:38 22:08 23:06
Promenadenweg 14:41 15:11 15:41 15:51 16:11 16:21 16:41 16:51 17:11 17:21 17:41 17:51 18:11 18:21 18:41 18:51 19:11 19:21 19:41 20:11 20:39 21:09 21:39 22:09 23:07
Rauhenstein 14:42 15:12 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42 16:52 17:12 17:22 17:42 17:52 18:12 18:22 18:42 18:52 19:12 19:22 19:42 20:12 20:40 21:10 21:40 22:10 23:08

Promenadenweg 14:43 15:13 15:43 15:53 16:13 16:23 16:43 16:53 17:13 17:23 17:43 17:53 18:13 18:23 18:43 18:53 19:13 19:23 19:43 20:13 20:41 21:11 21:41 22:11 23:09
Wasserleitung 14:43 15:13 15:43 15:53 16:13 16:23 16:43 16:53 17:13 17:23 17:43 17:53 18:13 18:23 18:43 18:53 19:13 19:23 19:43 20:13 20:41 21:11 21:41 22:11 23:09
Esplanade 14:44 15:14 15:44 15:54 16:14 16:24 16:44 16:54 17:14 17:24 17:44 17:54 18:14 18:24 18:44 18:54 19:14 19:24 19:44 20:14 20:42 21:12 21:42 22:12 23:10
Strandbad 14:45 15:15 15:45 15:55 16:15 16:25 16:45 16:55 17:15 17:25 17:45 17:55 18:15 18:25 18:45 18:55 19:15 19:25 19:45 20:15 20:43 21:13 21:43 22:13 23:11
Doblhoffbrücke 14:46 15:16 15:46 15:56 16:16 16:26 16:46 16:56 17:16 17:26 17:46 17:56 18:16 18:26 18:46 18:56 19:16 19:26 19:46 20:16 20:44 21:14 21:44 22:14 23:12
Pelzgasse 14:47 15:17 15:47 15:57 16:17 16:27 16:47 16:57 17:17 17:27 17:47 17:57 18:17 18:27 18:47 18:57 19:17 19:27 19:47 20:17 20:45 21:15 21:45 22:15 23:13
Johannesbad 14:48 15:18 15:48 15:58 16:18 16:28 16:48 16:58 17:18 17:28 17:48 17:58 18:18 18:28 18:48 18:58 19:18 19:28 19:48 20:18 20:46 21:16 21:46 22:16 23:13
Josefsplatz 14:49 15:19 15:49 15:59 16:19 16:29 16:49 16:59 17:19 17:29 17:49 17:59 18:19 18:29 18:49 18:59 19:19 19:29 19:49 20:19 20:47 21:17 21:47 22:17 23:14

Wassergasse 14:50 15:20 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50 17:00 17:20 17:30 17:50 18:00 18:20 18:30 18:50 19:00 19:20 19:30 19:50 20:20 20:47 21:17 21:47 22:17 23:14
Bahnhof 14:52 15:22 15:52 16:02 16:22 16:32 16:52 17:02 17:22 17:32 17:52 18:02 18:22 18:32 18:52 19:02 19:22 19:32 19:52 20:22 20:50 21:20 21:50 22:20 23:16

Zug  nach Wien 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Mo-Fr = Montag bis Freitag wenn Werktag Mo-Sa = Montag bis Samstag wenn Werktag Mo-Fr;1 = Montag bis Freitag wenn Werktag sowie vom 1.5. bis 30.9.täglich Schülerkurse sowie die Teilstrecke Krankenhaus bzw. Haidhof sind nicht dargestellt

täglich täglich

Mo - Fr Mo - Sa täglich

I:\A_Baudir\_Verkehr\Öffentlicher Verkehr\Citybus\_Fahrplan 2019\2019 Fahrpläne ABCR.xls


